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Słupsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Zamawiający:
[bookmark: _Hlk530657609][bookmark: _Hlk38541941]Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, 
76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres strony internetowej Zamawiającego: https://www.zimslupsk.pl
[bookmark: _Hlk30670436]Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
Numer telefonu: +48 59 841 00 91, e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl

ZP.261.12.13.2025.ZP4

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie roboty budowlanej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 116342G wraz z przebudową zjazdów (ul. Portowa na odcinku od ulicy Bałtyckiej do ulicy Wernera) w Słupsku”. Znak sprawy ZP.261.12.2025.ZP4.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Ustawą”, zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy.



Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, że stan faktyczny zostanie potwierdzony po pierwszym wytyczeniu w terenie.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują
ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.
[bookmark: _Hlk193707219]Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na
cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający przewidział zmiany treści umowy w zakresie terminu i dodatkowego wynagrodzenia w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ, w szczególności w §9 i §17.



Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robot wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający przewidział zmiany treści umowy w zakresie terminu i dodatkowego wynagrodzenia w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ, w szczególności w §17.

Pytanie nr 6:
[bookmark: _Hlk193876046]Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału
do kruszywa łamanego, czyli kruszywa betonowego (przekrusz betonowy).
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania proponowanego materiału.

Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wykonać tylko regulację wysokościową urządzeń obcych
zlokalizowanych na inwestycji przy zastosowaniu materiałów istniejących, a koszt elementów
uszkodzonych lub ich brak, wymaganych do regulacji (jeżeli takie się pojawią) nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający potwierdza powyższe, z zastrzeżeniem prac dotyczących usunięcia kolizji ujętych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 8:
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w projekcie, obowiązek
usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający potwierdza powyższe.



Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie:
1) Terminu związania ofertą – Rozdział XVI SWZ pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.08.2025 r.”
2) Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert  - Rozdział nr XVII pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:
[bookmark: _Hlk149646949]„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk do dnia 03.07.2025 r. do godziny 10:00.”
„2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2025 r. o godzinie 10:15.”

Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane z wprowadzonymi zmianami, w tym terminem związania ofertą, składania i otwarcia ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak aktualność dokumentów określona w SWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk 
Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.
 Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielenie odpowiedzi na pozostałe pytania, które wpłynęły od Wykonawców nastąpi niezwłocznie.
Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
mgr inż. Monika Juśkiewicz

W załączeniu:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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